PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDE
ROD. PB 018, S/N – Centro – 58322-000 – Conde – Paraíba.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS PARA CONCESSÃO DE
ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDE

EDITAL nº 01/2019

A Prefeita Municipal do Conde no uso das suas atribuições, CONVOCA os (as)

candidatos (as) classificados (as) abaixo na Segunda Etapa do PSS para concessão

de Estágio, para celebração do Termo de Compromisso de Estágio a ser realizado

no Instituto Euvaldo Lodi – IEL, localizado a Rua Rodrigues Chaves, 90 – Centro –

João Pessoa/PB até o dia 27/05/2019 das 08h00 as 17h00.

CANDIDATOS (AS) CURSO

Maria Kardine Felinto Araújo Engenharia Civil

Natália Santos Aquino de Araújo Engenharia Civil

Ruan Rick Campos Morais Engenharia Civil

Thiago Victor Medeiros do Nascimento Engenharia Civil

Os candidatos (as) devem comparecer ao IEL munidos de cópias de RG, CPF e

original da Declaração de Escolaridade atualizada.

Atenciosamente,

Departamento de Pessoal

Prefeitura Municipal do Conde